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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11424032A

2. Data e Regjistrimit 24/02/2021
3. Emri i Subjektit MELUG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kont Urani, Afer Ministrise 
se Arsimit, Zona Kadastrale 8380, Nr Pasurie 2/361, Vol 34, 
Fq 183 Objekti Nr 1. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar Restorant, Sherbim Delivery, Shperndarje me shumice 

dhe pakice dhe cdo aktivitet ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar.
Eriola Vasku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2021                Deri: 01/07/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te perfaqesoje subjektin drejt cdo autoriteti, publik ose 
privat,  ligjor  ose personave fizike. Te mos kete te drejte per 
kryerjen e transaksioneve bankare. Te negocioje, firmosi  
dhe ekzekutoje cdo dokument ne emer te kompanise brenda 
kompetencave te percaktuara nepermjet ketij dokumenti.

12. Ortakët AlbanoXhaho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MELUG
E-Mail: albano.xhaho@ficom.al  
Telefon: 0698055511  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-661519-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710567-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Albano Xhaho nga detyra e 
administratorit dhe  emerimin e Gerti Krasta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gerti Krasta")                      Nga data "27/05/2021             
Ne daten "27/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Albano Xhaho")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735989-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.07.2021 ku 
eshte vendosur : Lirimin e administratorit Gerti Krasta dhe emerimin e administratorit te ri 
te shoqerise Eriola Vasku. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eriola Vasku")                      Nga data "01/07/2021             
Ne daten "01/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Gerti Krasta")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E58BC1-8F92-4D8F-B159-144D4802856A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FC039F-B41D-4EEB-8B31-CF825E80F29D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB22584-D6E9-437D-906F-B3BB7B584997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE33E6AE-85F0-4FC6-8A47-DC785EAE52F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE33E6AE-85F0-4FC6-8A47-DC785EAE52F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0950D4-1D1F-48F7-BD39-E6A5464E7204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63F1306-F5CA-4FA4-8BC1-0DFDC8299C66
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752067-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 19.07.2021 ku 
është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Bar Restorant, Sherbim Delivery, Shperndarje dhe cdo aktivitet ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar.")          u be            ("Bar Restorant, Sherbim 
Delivery, Shperndarje me shumice dhe pakice dhe cdo aktivitet ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 06/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63F1306-F5CA-4FA4-8BC1-0DFDC8299C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3FFEA1-5E7D-4DB0-B1E7-446E259EF32A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3172E616-2963-473C-AE06-DA43B9D5A2DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC67FF15-871A-4A62-AA38-15BE191179D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C58C3C-EC1B-4A60-B08F-ACFE2C3A51A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C58C3C-EC1B-4A60-B08F-ACFE2C3A51A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA8E526-2739-42A6-B6E1-D0280DD71AD7

